
ETICKÝ KODEX HRÁČE FK NERATOVICE 

 

�  V KAŽDÉ SITUACI REPREZENTUJI SVŮJ KLUB FK NERATOVICE. 

  

� KE SPOLUHRÁČŮM, PROTIHRÁČŮM A TRENÉRŮM SE CHOVÁM 

S RESPEKTEM A ÚCTOU; PŘED I PO ZÁPASE PODÁM SOUPEŘI RUKU. 

  

� PŘI VSTUPU DO AREÁLU JAKÉHOKOLI HŘIŠTĚ VŽDY POZDRAVÍM. 

STEJNĚ TAK ZDRAVÍM VŠECHNY DOSPĚLÉ, I KDYŽ JE NEZNÁM. 

 

� MLUVÍM A JEDNÁM VŽDY SLUŠNĚ, A TO I V SITUACI, KDY S NĚČÍM 

NESOUHLASÍM. POKUD NĚČEMU NEROZUMÍM, SLUŠNĚ SE ZEPTÁM. 

 

� VĚŘÍM VE SCHOPNOSTI SVÉ I SVÝCH SPOLUHRÁČŮ. BOJUJI ZA 

SPOLUHRÁČE STEJNĚ JAKO SÁM ZA SEBE. 

 

� NAD NIKOHO SE NEPOVYŠUJI, PŘED NIKÝM SE NEPONIŽUJI 

  

� JSEM SI VĚDOM TOHO, ŽE JÁ ANI NIKDO JINÝ NENÍ NEOMYLNÝ. 
DOKÁŽU UZNAT SVOU CHYBU A VÍM, ŽE OMLUVIT SE NENÍ SLABOST. 

NESVÁDÍM NEÚSPĚCH NA NIKOHO JINÉHO.  

 

� AKTIVNĚ POMŮŽU KAŽDÉMU, KDO MOU POMOC POTŘEBUJE  
 

� ZAPŮJČENOU VĚC VŽDY VRÁTÍM ZPĚT NA PŮVODNÍ MÍSTO. 

NALEZENOU VĚC VŽDY ODEVZDÁM TRENÉROVI NEBO JINÉMU 

DOSPĚLÉMU. 

 

� K ZAŘÍZENÍ CIZÍCH HŘIŠŤ SE CHOVÁM, JAKO BY BYLO NAŠE VLASTNÍ. 

 


